MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 34/2020 - CEAD/UFPI

(Processo Seletivo - Professor Formador Orientação para Trabalho de
Conclusão de Curso CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo, em obediência às disposições
contidas nas Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias
CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art.
2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e atribuições legais,
torna público aos interessados o Resultado da Interposição dos Recursos
da Homologação das Inscrições ao Edital nº 34/2020, conforme segue:

Nº

INSC.

CPF SITUAÇÃO

01 265.520.258-90 INDEFERIDA

18 580.430.123-34 DEFERIDA

39 878.657.693-34 INDEFERIDA

40 999.707.323-15 INDEFERIDA

49 838.523.873-53 INDEFERIDA

Teresina - PI, 09 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/